РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО КОВРАН»

РЕШЕНИЕ № 2

« 19 » марта  2021 года

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год, руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования сельского поселения «село Ковран», и ст.28 положения  «О бюджетном процессе» муниципального образования сельского поселения « село Ковран»,

 РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год по доходам в сумме 22 337,38730 тыс. рублей, по расходам в сумме 21 899,50684 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 437,88046 тыс. рублей со следующими показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год по разделу, подразделу согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Ковран» за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
сельского поселения «село Ковран»                                   А.С.Сенотрусов

[bookmark: _GoBack]